Relatério Faixa Etaria - 3000 METROS - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num.

50

117

137

205

Nome

DIENE LEAL DE MELO

KAMILA ALINE NUNES FELIX

MARCIA MARIA BELAO

VIVIANE PINTO LANCELLOTI

Relatério emitido em 15/09/2024 as 12:46:17

YPS EVENTOS

ldd.

34

35

44

49

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

16° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS 32 ETAPA

Equipe

CLUBE DE REGATAS
TUMIARU /COACH LUCAS
SILVA

FNG SPORTS

MILER TEAM

VIVI LANCELLOTI
PERSONAL/RODA IMOVEIS

Pagina;

Tempo

00:51:28

00:57:01

00:52:41

00:44:11



