16º CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS 3º ETAPA

Relatório Faixa Etária - 3000 METROS - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 30 até 34 anos						
	1	50	DIENE LEAL DE MELO	34	CLUBE DE REGATAS TUMIARU /COACH LUCAS SILVA	00:51:28
Feminino de 35 até 39 anos						
	1	117	KAMILA ALINE NUNES FELIX	35	FNG SPORTS	00:57:01
Feminino de 40 até 44 anos						
	1	137	MARCIA MARIA BELÃO	44	MILER TEAM	00:52:41
Feminino de 45 até 49 anos						
	1	205	VIVIANE PINTO LANCELLOTI	49	VIVI LANCELLOTI PERSONAL/RODA IMOVEIS	00:44:11